ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по вопросу проведения закупки с единственным

поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по результатам Запроса

котировок в электронной форме на право заключения Договора на

выполнение комплекса работ по содержанию автомобильной дороги «М-11

строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва – Санкт-Петербург.

Строительство скоростной автомобильной дороги Москва – Санкт-

Петербург на участке км 58 – км 684 (с последующей эксплуатацией на

платной основе). 8 этап км 646 – км 684. 2-я очередь строительства.

Автомобильная дорога «Подключение к улично-дорожной сети г. Санкт –

Петербург (продолжение Софийской ул.) к скоростной автомобильной

дороге Москва – Санкт-Петербург с устройством транспортных развязок»

(Пушкинский район г. Санкт-Петербург)», реестровый номер 32009139027,

признанного несостоявшимся

Дата заседания Комиссии:  21.05.2020

Номер протокола: 01 (32009139027)

Дата подписания протокола:  25.05.2020

Наименование закупки:

Закупка с единственным поставщиком

(исполнителем, подрядчиком) по результатам

Запроса котировок в электронной форме на

право заключения Договора на выполнение

комплекса работ по содержанию

автомобильной дороги «М-11 строящаяся

скоростная автомобильная дорога Москва –

Санкт-Петербург. Строительство скоростной

автомобильной дороги Москва – Санкт-

Петербург на участке км 58 – км 684 (с

последующей эксплуатацией на платной

основе). 8 этап км 646 – км 684. 2-я очередь

строительства. Автомобильная дорога

«Подключение к улично-дорожной сети г.

Санкт – Петербург (продолжение Софийской

ул.) к скоростной автомобильной дороге

Москва – Санкт-Петербург с устройством

транспортных развязок» (Пушкинский район г.

Санкт-Петербург)», признанного

несостоявшимся

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11,  г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель Председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Д.Ю. Дунаев

Н.Е. Слепцова

М.С. Золотов

Д.В. Карасев

А.Ю. Наумов

2

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.М. Наумов

И.Р. Рыбина

В.Ю. Борисов

О.Р. Ишкаева

Н.Ю. Филькова

Начальная (максимальная) цена

Договора:

2 969 302 (два миллиона девятьсот шестьдесят

девять тысяч триста два) рубля 79 копеек.

Сроки исполнения Договора:
54 календарных дня с даты подписания Акта о

начале содержания Объекта.

Объем выполняемых Работ:
В соответствии с Приложением №2 к

Извещению. Техническая часть.

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее также -

Комиссия) была рассмотрена единственная котировочная заявка (далее также –

заявка) на соответствие ее требованиям, установленным в Извещении и

Положении о закупке Государственной компании «Российские автомобильные

дороги», к которому присоединилось ООО «Автодор – Платные Дороги»

(протокол № 135 от 27.12.2018).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Единственный участник Отсутствуют

Количество заявок на участие в

закупке, которые

соответствуют требованиям

Извещения:

1 (одна)

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
0 (ноль)

Результаты рассмотрения единственной заявки на участие в закупке с указанием

решения Комиссии:

Участник закупки

Члены

Комиссии

Единственный участник

Соответствие единственного участника/

поставщика (исполнителя подрядчика)

требованиям и условиям, предусмотренным

Извещением – «соответствие»

несоответствие единственного участника/

поставщика (исполнителя подрядчика)

требованиям и условиям, предусмотренным

Извещением – «несоответствие»

Д.Ю. Дунаев соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

М.С. Золотов соответствие

Д.В. Карасев соответствие

А.Ю. Наумов соответствие

3

Д.М. Наумов соответствие

Итоговое решение соответствие

Сведения о единственном

участнике/ поставщике

(исполнителе, подрядчике)

Акционерное Общество «Производственное

Обьединение Ремонта Обслуживания

Содержания и Строительства Дорог»

(АО «ПО РосДорСтрой», ИНН 7841403995)

Ценовое предложение, с учетом

налогов, сборов и иных

обязательных платежей,

предложенное единственным

участником/ поставщиком

(исполнителем, подрядчиком)

2 969 300,00 руб.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Ю. Дунаев

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовал  В.Ю. Борисов

____________ М.С. Золотов

отсутствовала О.Р. Ишкаева

____________ Д.В. Карасев

____________ А.Ю. Наумов

____________ Д.М. Наумов

отсутствовала Н.Ю. Филькова

____________ И.Р. Рыбина

		2020-05-25T18:52:04+0300
	ООО "Автодор - ТП"